En el Cantón de Guayaquil, Provincia del Guayas, Republica del Ecuador, siendo las doce 
horas del día 31 de Marzo del 2015, en la oficina de la compañía ubicada en Víctor Emilio 

Estrada 114 y Bálsamos, Urdesa Central, se reúnen los accionistas de “CONSULSPHERE S.A.”: 
el señor CEDEÑO VACA ANGEL OSWALDO propietario de setecientas noventa y nueve 
acciones (799); el señor CEDEÑO GRACIA ANGEL OSWALDO propietario de una accion (1). 
Todas las acciones tienen el valor de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada 
una, son ordinarias, nominativas y dan derecho a un voto por cada acción pagada 

Los presentes se encuentran convocados y reunidos al tenor del Artículo 238 de la Ley de